Or6enb "Npnb" ¢ MmeTannnyeckMm reo3gem Ans TensIon3onsAaumm.
ﬂ,IOGGJ'Ib npegHas3HavyeH anda KpenieHna TepMon3onAaLlnoOHHbIX MaToB CO 3Ha4YUTENBLHOMN
TOJ'ILLWIHOVI Ha Hapy>XHble N BHYTPEHHNE CTEHbI N3 KaMHA, Kupnm4ya u OeToHa.
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Matepuan nonunponuriex

MaTepwan PacnopHOro 3sfieMeHTa OUMHKOBaHHasA ctalb

Tun gro6ens ans tennousonsiumm (rpud)

Cnocob6 ycTaHOBKM 3abuBHOWM

MeTu3s B KOMMNNeKTe reo3ab

NMpousBoauTtennb Poccus / Kutan

TexHUYeckne xapakTepucTUKn

OnuHa TonwwnHa OvameTp
OnuvHa ao6ensa [Ouametp (D), pacnopHoro npukpennsemo MwuH. rmyébuHa Tapenb4aToro
(L), mm MM anemeHTa (I), ro marepuana cBeprieHusi, MM 3nemeHTa (D1),
MM (t fix), mm MM

Pe3mep, Mm

10x90
10x100
10x110
10x120
10x140
10x150
10x160
10x180
10x200
10x220
10x230
10x260
10x270
10x300

(V) 8 (800) 222-76-20 (%) +7 (495) 230-10-82 [] e-mail: info@1001krep.ru



https://1001krep.ru/dg-mg-t-10x90-dyubel-grib-s-metallicheskim-gvozdem-art-40109?search_product=40114-000
mailto:info@1001krep.ru
https://1001krep.ru/



